Municipalidad de Mattaldi

C.P. X6272

CALLE TUCUMAN 216
TEL.(03583) 481578 — 481579 — FAX 481580
PROVINCIA DE CORDOBA

VISTO:

POR ELLO:

Articulo 1°

Articulo 2°

Articulo 3°

*

RESOLUCION N° 1643-007-2023
DEPARTAMENTO EJECUTIVO:

La nota cursada de fecha 30/05/2023 por Oficial Principal
QUINTERQOS, Roberto, en la que solicita el otorgamiento y/o
renovacion SIN CARGO de Licencia de Conducir
Categoria D4 de uso Oficial de la Sub Oficial Mayor AZAR
Carola Maria DNI n® 23.365.600.-

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE MATTALDI

RESUELVE

AUTORIZAR a la seccidon Rentas Municipal para el ano 2023,
a efectuar la emision por 1 (un) ano la Licencia de
Conducir sin cargo, Categoria D4, a la Sub Oficial Mayor
AZAR Carola Maria DNI n® 23.365.600, solamente debe
abonar $200,00 (pesos ciento Doscientos) por la Licencia,
segun Ordenanza General Tarifaria 2023.-

Remitir copia de la presente al solicitante de lo dispuesto
en el articulo anterior para su conocimiento.-

COMUNIQUESE, Dése al Registro Municipal y ARCHIVESE.

MATTALDI — Cba., 02 de Junio de 2023.-



	RESOLUCION N  1643-007-2023
	La nota cursada de fecha 30/05/2023 por Oficial Principal QUINTEROS, Roberto, en la que solicita el otorgamiento y/o renovación SIN CARGO de Licencia de Conducir Categoría D4 de uso Oficial de la Sub Oficial Mayor AZAR Carola María DNI n  23.365.600.-

	EL INTENDENTE MUNICIPAL DE MATTALDI
	Artículo 1       AUTORIZAR  a la sección Rentas Municipal para el año 2023, a efectuar la emisión por 1 (un) año la Licencia de Conducir sin cargo, Categoría D4, a la Sub Oficial Mayor AZAR Carola María DNI n  23.365.600, solamente debe abonar $200,00...
	MATTALDI – Cba.,  02 de Junio de 2023.-


